
2025年 7月吉日 

お得意様 各位 

第一化学工業株式会社 

東京都北区浮間 5-7-9 

TEL：03-3966-2476 

FAX：03-3966-2494 

担当者：吉田・加藤 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 猛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、下記期間中を弊社夏季休業とさせて頂きます。 

お得意様はじめ、関係各社の皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承頂き

ますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

夏季休業期間 8月 9日（土）～8月 17日（日） 

*8月 8日（金）受け入れ出来ませんのでご了承ください。 

 

 

以 上 

 


